
INFOTAINMENTGUIDE





3

INNEHÅLL

INTRODUKTION
Copyrightinformation...........................................4
Infotainmentöversikt............................................5

Mediaalternativ...................................................5
Telefon....................................................................5
Navigering.............................................................5
Infotainmentkontroller......................................5

Infotainment kontrollalternativ......................... 6
Använda knappsatser....................................... 6
Höger knappsats................................................. 6
Vänster knappsats...............................................7
Volym/Spela upp/Stoppa/Pausa kontroll.... 7
Röstassistent........................................................7

WIDGETALTERNATIV MED  
KNAPPSATSER..................................................8

GLOBALA INSTÄLLNINGAR OCH 
APPALTERNATIV............................................. 12

MEDIAINSTÄLLNINGAR................................. 13

LJUDINSTÄLLNINGAR...................................14

APPSTARTPROGRAM
Välja applikationer........................................... 15

WIDGETALTERNATIV MED  
MITTDISPLAY................................................... 16

VÄLJA/ÄNDRA MEDIATYPER...................... 18

RADIO
Öppna mediaapplikation................................ 19
Lägga till/ta bort favoriter........................... 20
Uppdatera stationsbläddrare........................ 21
Stationsinställning........................................... 21
DAB till FM-länkning...................................... 22

EXTERNA ENHETER
USB-portar............................................................ 23

Spela upp musikfiler....................................... 23
Förloppsindikator............................................ 24
Blanda och upprepa en gång....................... 24

Bluetooth............................................................... 25
Automatisk anslutning................................... 25
Automatisk aktivering.................................... 25
Åtkomst till Bluetooth-inställningar......... 25
Skapa fordonsnamn........................................ 25
Parkopplingsinformation.............................. 26
Söka efter enheter.......................................... 26
Ansluta en enhet.............................................. 26
Växla enheter.....................................................27
Ta bort enhet......................................................27

TELEFON
Allmän orientering.......................................... 28
Apple CarPlay och Android Auto................ 28
Mobiltelefonsäkerhet..................................... 28
Starta ett samtal.............................................. 28
Avsluta ett telefonsamtal.............................. 28
Ta emot ett telefonsamtal ........................... 29
Ytterligare samtal............................................ 29
Överföra samtal............................................... 29
Konferenssamtal.............................................. 30
Åtkomst till telefonalternativ....................... 30
Använda telefonwidget ................................. 30
Widget-alternativ............................................. 30
Använda telefonappen.................................... 31
Nyliga samtal..................................................... 31
Favoriter.............................................................. 32
Kontakter............................................................ 33
Knappsats........................................................... 34

TANGENTBORD.............................................. 36

RÖSTASSISTENT.............................................37

ENHETSPROJEKTION  
(APPLE CARPLAY ELLER  
ANDROID AUTO)............................................ 39

NAVIGERING
Navigeringssystem ......................................... 40
Åtkomst till navigering................................... 41
Ange en destination......................................... 41
Ruttvägledning................................................. 42
Röstvägledning................................................ 43
Punkter av intresse......................................... 44
Vägpunkter........................................................ 45
Ruttinställningar.............................................. 45
Alternativ för ruttinställningar.................... 45
Trafikincidenter................................................ 45
Navigeringsinställningar............................... 46

INDEX................................................................48



4

INTRODUKTION

Använda denna handbok
Informationen och specifikationerna 
i denna publikation var korrekta 
vid tidpunkten för tryckning. 
Lotus har en policy för kontinuerlig 
produktförbättring och förbehåller 
sig rätten att avbryta eller ändra 
specifikation, design eller utrustning 
när som helst utan föregående 
meddelande och utan att ådra sig 
någon skyldighet alls.

Copyrightinformation
Bluetooth-ordmärket och logotyperna 
är registrerade varumärken som tillhör 
Bluetooth sig, Inc. och all användning 
av sådana märken av Lotus sker under 
licens.
 
Apple CarPlay, iPhone och iPod är 
varumärken som tillhör Apple Inc.

AndroidTM och Android AutoTM är 
varumärken som tillhör Google LLC. 

Övriga varumärken och varunamn 
tillhör respektive företag.

Bilder i handboken
Vissa bilder på instrumentpaneler 
och centrala menyalternativ i denna 
handbok har omformaterats för att 
göra dem lämpliga för publicering.

Uppdateringar av programvara
Som en kontinuerlig förbättringsprocess 
kan Lotus utveckla uppdaterad 
programvara som kan installeras 
i din Emira under ett besök hos din 
auktoriserade Lotus-återförsäljare. 
Du bör informeras om eventuella 
uppdateringar som gäller för din Emira 
och vilka system som kommer att 
uppdateras när din Emira går in i en 
auktoriserad Lotus-återförsäljarverkstad 
för service eller reparation.

Radiomottagning
Radiomottagningens kvalitet kan 
påverkas av externa faktorer såsom:

–– Avstånd från sändaren.
–– Störningar på flera vägar.
–– Skuggning orsakad av föremål eller 
geografisk plats.

–– Störningar från andra elektroniska 
enheter även i fordonet.

VARNING: Bli inte distraherad av 
förar- eller mittdisplayen under 
körning. Du kan orsaka en olycka.

VARNING: Vi rekommenderar 
att du stannar fordonet innan 
du använder vissa tillgängliga 
applikationer, som att använda 
tangentbordet, ange adress och 
kontaktinformation, etc.

VARNING: Även vid användning av 
navigationssystem måste föraren 
alltid följa gällande trafikregler, 
vara vaksam och köra på ett 
säkert och ansvarsfullt sätt. 



5

INTRODUKTION

Infotainmentöversikt

Mediaalternativ
–– AM/FM och DAB-radio 
(marknadsmässig).

Du kan ansluta till 
infotainmentsystemet via:

–– USB: Använd USB-portarna för att 
ansluta en lämplig enhet eller USB-
minne för att spela upp media.

–– Bluetooth: Spela upp media från en 
lämplig parkopplad enhet.

–– Projektion: Använd appar från en 
parkopplad enhet utrustad med 
Android Auto eller Apple CarPlay.

Telefon
Använd infotainmentsystemet för 
att styra många funktioner i din 
parkopplade mobiltelefon.

Navigering
Navigeringssystemet med dynamisk 
ruttplanering guidar dig säkert till din 
destination och undviker om så önskas 
automatiskt trafikstockningar eller 
andra trafikproblem.

55

6

21 3 4

Infotainmentkontroller

1 Strömställare vänster  
knappsats. 7 4 Knapp för volym/uppspelning/

paus. 7

2 Strömställare för höger 
knappsats. 6 5 USB-port - endast laddning. 23

3 Mittdisplay. 16 6 USB-portar - 
anslutningsmöjligheter. 23



6

INTRODUKTION

Infotainment kontrollalternativ
Infotainment-widget-alternativen kan 
nås antingen från förardisplayen med 
knapparna på rattens knappsatser eller 
genom att trycka på mittdisplayen. 

Använda knappsatser
Tryck på   upp/ned-knapparna på 
höger knappsats för att visa eller 
välja infotainment-widgetalternativ 
på förardisplayen. Använd  
knappen på vänster knappsats 
för att starta röstsamtals- eller 
navigeringssökfunktioner.

Visa alla displayer som är tillgängliga 
för ett widget-alternativ genom att 
trycka på  vänster/höger-knapparna 
eller 

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

 dra  knappen. Tryck på  
knappen för att välja ett alternativ.

Höger knappsats

Navigering
Nyliga destinationer.
Kartvy.
Mina destinationer (sparade 
destinationer).
Röstsökning (med vänster 
knappsats).

Media  
Radio.
Bluetooth.
Enhetsprojektion.
USB.

Telefon
Få tillgång till de senaste 
samtalen.
Få tillgång till favoritkontakter.
Röstsamtal.

Om ingen annan funktion är 
aktiv används dessa knappar 
för volymkontroll.
Tryck för att komma åt alla 
tillgängliga menyinställningar.



7

INTRODUKTION

Vänster knappsats

Tryck för att starta 
röstassistenten eller 
navigeringssökfunktionerna.

Öppna röstassistenten eller 
navigeringssökfunktionerna 
på förardisplayen.

Volym/Spela upp/Stoppa/Pausa 
kontroll
Rotera för att justera volymen, tryck 
på  mittknappen för att spela 
upp/stoppa radion eller spela/
pausa media på anslutna enheter. 
Håll knappen intryckt i 2 sekunder för 
att aktivera skärmrengöringsläget, se 
huvudägarhandboken för ytterligare 
information.

Röstassistent
Mediavolymen kan stängas av/aktiveras 
med hjälp av röstassistenten.  

Röstkommandon
–– “Tysta”.
–– “Aktivera ljud”.

Se sidan 37 för aktivering av 
röstassistent.



8

WIDGETALTERNATIV MED KNAPPSATSER

Navigering 
Visa widget-menyskärmarna på förardisplayen med rattens högra och vänstra knappsreglage såsom visas på sidorna 6 
och 7.

Senaste destinationer

Recent
Destinations

NAVIGATION1

Destination C

Destination B

Destination A

RECENT DESTINATIONS2

3

8:20pm - 12h 52min - 1234km 

654

George Street1 George Street
Map

2

My Destinations

NAVIGATION

1 Destination C

Destination B

Destination A

MY DESTINATIONS2
3

8:20pm - 12h 52min - 1234km 

Recent 
Destinations

NAVIGATION

My Destinations

NAVIGATION

Destination C

Destination B

Destination A

RECENT DESTINATIONS

Destination C

Destination B

Destination A

MY DESTINATIONS

8:20pm - 12h 52min - 1234km 

Map

Tryck på   eller  
för att visa de senaste 
destinationerna. 
Tryck på  för att öppna 
menyn.
En lista över de senaste 
destinationerna visas.

Recent
Destinations

NAVIGATION1

Destination C

Destination B

Destination A

RECENT DESTINATIONS2

3

8:20pm - 12h 52min - 1234km 

654

George Street1 George Street
Map

2

My Destinations

NAVIGATION

1 Destination C

Destination B

Destination A

MY DESTINATIONS2
3

8:20pm - 12h 52min - 1234km 

Recent 
Destinations

NAVIGATION

My Destinations

NAVIGATION

Destination C

Destination B

Destination A

RECENT DESTINATIONS

Destination C

Destination B

Destination A

MY DESTINATIONS

8:20pm - 12h 52min - 1234km 

Map

Tryck på  eller   för att 
visa och markera en adress och 
tryck sedan på  för att visa:
Kartvy.  
Beräknad ankomsttid.
Tid till destinationen.
Avstånd till destinationen.

Kartvy Kartvyövergång

Recent
Destinations

NAVIGATION1

Destination C

Destination B

Destination A

RECENT DESTINATIONS2

3

8:20pm - 12h 52min - 1234km 

654

George Street1 George Street
Map

2

My Destinations

NAVIGATION

1 Destination C

Destination B

Destination A

MY DESTINATIONS2
3

8:20pm - 12h 52min - 1234km 

Recent 
Destinations

NAVIGATION

My Destinations

NAVIGATION

Destination C

Destination B

Destination A

RECENT DESTINATIONS

Destination C

Destination B

Destination A

MY DESTINATIONS

8:20pm - 12h 52min - 1234km 

Map

På antingen turné- eller 
sportvisningsskärmen, tryck på   eller 

 för att visa den aktuella kartvyn.
En karta som visar fordonets position 
och det aktuella vägnamnet visas.

Recent
Destinations

NAVIGATION1

Destination C

Destination B

Destination A

RECENT DESTINATIONS2

3

8:20pm - 12h 52min - 1234km 

654

George Street1 George Street
Map

2

My Destinations

NAVIGATION

1 Destination C

Destination B

Destination A

MY DESTINATIONS2
3

8:20pm - 12h 52min - 1234km 

Recent 
Destinations

NAVIGATION

My Destinations

NAVIGATION

Destination C

Destination B

Destination A

RECENT DESTINATIONS

Destination C

Destination B

Destination A

MY DESTINATIONS

8:20pm - 12h 52min - 1234km 

Map

När du byter till ett annat alternativ 
på navigeringsmenyn visas 
alternativikonen kortvarigt för att 
bekräfta att ett annat alternativ har 
valts.

Mina destinationer

Recent
Destinations

NAVIGATION1

Destination C

Destination B

Destination A

RECENT DESTINATIONS2

3

8:20pm - 12h 52min - 1234km 

654

George Street1 George Street
Map

2

My Destinations

NAVIGATION

1 Destination C

Destination B

Destination A

MY DESTINATIONS2
3

8:20pm - 12h 52min - 1234km 

Recent 
Destinations

NAVIGATION

My Destinations

NAVIGATION

Destination C

Destination B

Destination A

RECENT DESTINATIONS

Destination C

Destination B

Destination A

MY DESTINATIONS

8:20pm - 12h 52min - 1234km 

Map

Destinationer som 
sparats som favoriter 
listas. 
Tryck på   eller  för att 
visa mina destinationer. 
Tryck på  för att öppna 
menyn.
En lista över 
favoritdestinationer 
visas.

Recent
Destinations

NAVIGATION1

Destination C

Destination B

Destination A

RECENT DESTINATIONS2

3

8:20pm - 12h 52min - 1234km 

654

George Street1 George Street
Map

2

My Destinations

NAVIGATION

1 Destination C

Destination B

Destination A

MY DESTINATIONS2
3

8:20pm - 12h 52min - 1234km 

Recent 
Destinations

NAVIGATION

My Destinations

NAVIGATION

Destination C

Destination B

Destination A

RECENT DESTINATIONS

Destination C

Destination B

Destination A

MY DESTINATIONS

8:20pm - 12h 52min - 1234km 

Map

Tryck på  eller   för att 
visa och markera en adress 
och tryck sedan på  för att 
visa.



9

WIDGETALTERNATIV MED KNAPPSATSER

Röstsökning

Recent 
Destinations

NAVIGATION

My Destinations

NAVIGATION

Destination C

Destination B

Destination A

RECENT DESTINATIONS

Destination C

Destination B

Destination A

MY DESTINATIONS

Voice Search

NAVIGATION

Where do you want to go?

NAVIGATIONTryck på   eller  för att visa de senaste destinationerna. 
Tryck på  för att öppna menyn.
Tryck på  knappen på vänster rattknappsats.

Voice Search

NAVIGATION

Where do you want to go?

NAVIGATION

Destination B 

Destination A

“Destination A”

Home

Office

När audiosystemet stängs av, säg namnet på den destination som 
krävs.

Eventuella lagrade adresser som känns igen med det namnet kommer 
att visas.
Tryck på  eller   för att visa adressuppgifter.
Tryck på  över den markerade adressen för att visa kartan.



10

WIDGETALTERNATIV MED KNAPPSATSER

Media 
Visa widget-menyskärmarna på förardisplayen med rattens högra och vänstra knappsatsreglage såsom visas 
på sidan 6. Från mediamenyn kan du välja:

Radio Bluetooth

Artist Name
Song Title

Device

Frequency Hz
Radio Channel Name

Radio

Artist Name
Song Title

Android Auto

Artist Name
Song Title

Apple CarPlay

Artist Name
Song Title

 USB

Välj stationer från AM/FM/DAB-
radion. 
Stationsnamnet, låttiteln och 
artisten visas om tillgängligt.

Artist Name
Song Title

Device

Frequency Hz
Radio Channel Name

Radio

Artist Name
Song Title

Android Auto

Artist Name
Song Title

Apple CarPlay

Artist Name
Song Title

 USB

Media kan spelas upp från en lämplig 
enhet som är ansluten med Bluetooth.
Albumomslaget, låttiteln och artistnamnet 
visas om tillgängligt.

Apple CarPlay Android Auto

Artist Name
Song Title

Device

Frequency Hz
Radio Channel Name

Radio

Artist Name
Song Title

Android Auto

Artist Name
Song Title

Apple CarPlay

Artist Name
Song Title

 USB

Artist Name
Song Title

Device

Frequency Hz
Radio Channel Name

Radio

Artist Name
Song Title

Android Auto

Artist Name
Song Title

Apple CarPlay

Artist Name
Song Title

 USB

Du kan använda apparna som är tillgängliga på Apple CarPlay eller Android 
Auto med en lämplig enhet när den antingen är parkopplad eller ansluten via 
USB-kontakten till infotainmentsystemet.
Informationen som visas på förardisplayen varierar beroende på vilken app 
som valts.

USB

Artist Name
Song Title

Device

Frequency Hz
Radio Channel Name

Radio

Artist Name
Song Title

Android Auto

Artist Name
Song Title

Apple CarPlay

Artist Name
Song Title

 USB Infotainmentsystemet kommer att spela upp alla igenkända ljudfiler som lagrats i en ansluten 
USB‑lagringsenhet (flashminne/minne).
Albumomslaget, låttiteln och artistnamnet visas om tillgängligt.

N

 ANMÄRKNING: MP3-spelare (inklusive iPod) kommer inte att spelas på infotainmentsystemet.



11

WIDGETALTERNATIV MED KNAPPSATSER

Recent Calls

Mr X iPhone

Mr X iPhone

+11 234567891011

Mr Y

Mr X

RECENT CALLS

Mr X

 00:00
Mr X iPhone

Mr X
Dialling

 00:00
Mr X iPhone

Favourites

Mr X iPhone

Mr X iPhone

Contact C

Contact B

Contact A

FAVOURITES

Recent Calls

Mr X iPhone

Mr X iPhone

+11 234567891011

Mr Y

Mr X

RECENT CALLS

Mr X

 00:00
Mr X iPhone

Mr X
Dialling

 00:00
Mr X iPhone

Favourites

Mr X iPhone

Mr X iPhone

Contact C

Contact B

Contact A

FAVOURITES

Telefon 
Visa widget-menyskärmarna på förardisplayen med rattens högra och vänstra knappsreglage såsom visas på sidorna 6 
och 7. Med en kompatibel telefon parkopplad till infotainmentsystemet kan du från telefonmenyn välja:

Åtkomst till nyliga samtal

Recent Calls

Mr X iPhone

Mr X iPhone

+11 234567891011

Mr Y

Mr X

RECENT CALLS

Mr X

 00:00
Mr X iPhone

Mr X
Dialling

 00:00
Mr X iPhone

Favourites

Mr X iPhone

Mr X iPhone

Contact C

Contact B

Contact A

FAVOURITES

Tryck på   eller   
för att visa de senaste 
samtalen. 
Tryck på  för att 
öppna menyn.Recent Calls

Mr X iPhone

Mr X iPhone

+11 234567891011

Mr Y

Mr X

RECENT CALLS

Mr X

 00:00
Mr X iPhone

Mr X
Dialling

 00:00
Mr X iPhone

Favourites

Mr X iPhone

Mr X iPhone

Contact C

Contact B

Contact A

FAVOURITES

Tryck på  eller   för att 
visa kontaktuppgifter för de 
senaste samtalen.
Tryck på  över den 
markerade senaste 
samtalskontakten för att ringa.

Åtkomst till favoritkontakter

Recent Calls

Mr X iPhone

Mr X iPhone

+11 234567891011

Mr Y

Mr X

RECENT CALLS

Mr X

 00:00
Mr X iPhone

Mr X
Dialling

 00:00
Mr X iPhone

Favourites

Mr X iPhone

Mr X iPhone

Contact C

Contact B

Contact A

FAVOURITES

Tryck på   eller 
  för att visa 

favoritkontakter. 
Tryck på  för att 
öppna menyn.

Recent Calls

Mr X iPhone

Mr X iPhone

+11 234567891011

Mr Y

Mr X

RECENT CALLS

Mr X

 00:00
Mr X iPhone

Mr X
Dialling

 00:00
Mr X iPhone

Favourites

Mr X iPhone

Mr X iPhone

Contact C

Contact B

Contact A

FAVOURITES Tryck på  eller   för att 
visa kontaktuppgifter.
Tryck på  över markerad 
kontakt för att ringa.

        Röstsamtal
Alla lagrade kontakter som 
känns igen med det namnet 
kommer att visas.
Tryck på  eller   för att 
visa kontaktuppgifter.
Tryck på  över markerad 
kontakt för att slå deras 
nummer.

Mr X iPhone

Contact A 

Contact A

Voice Call

Mr X iPhone

Who do you want to call?

Mr X iPhone

“Contact A”

Home

Office

Tryck på   eller   för 
att visa röstsamtal. 
Tryck på  för att öppna 
menyn.
Tryck på  knappen på 
vänster rattknappsats.

Mr X iPhone

Contact A 

Contact A

Voice Call

Mr X iPhone

Who do you want to call?

Mr X iPhone

“Contact A”

Home

Office

Mr X iPhone

Contact A 

Contact A

Voice Call

Mr X iPhone

Who do you want to call?

Mr X iPhone

“Contact A”

Home

Office

När ljudsystemet stängs av, säg 
namnet på den kontakt du vill ringa.



12

Globala inställningar och appalternativ
Driften av vissa infotainmentfunktioner 
kan ställas in eller justeras från 
mittdisplayen.

N

ANMÄRKNING: I vissa applikationer 
ändras  knappen till en  
knapp, vilket indikerar att det finns 
ytterligare inställningar tillgängliga, 
se även sidan 12.

Öppna de globala inställningarna och appalternativen

Tryck på  knappen från startskärmen för att aktivera inställningsalternativen.
Inställning Menyalternativ
Car (Bil): General (Allmänt), Climate (Klimat), Exterior lights (Yttre lampor), Driver support (Förarstöd), Security annd 

Mirror Settings (Säkerhets- och Spegelinställningar), se huvudhandboken.

Connect 
(Anslut):

Wi-Fi, Bluetooth, Apple CarPlay och Android Auto, se sidan 25.

System: Språk för bildskärmar och tangentbord, enhetsvärden, klock/datumformat, röstkommandoalternativ, 
se huvudägarens handbok.

Audio 
(Ljud):

Volymjustering, ljudbalans, equaliser-inställningar, hastighetskompensering och ringsignalinställningar, 
se sidan 14.

General Driver Support

Climate Security

Mirror SettingsExterior Lights

Car

Connect

System

Audio

Car Settings

GLOBALA INSTÄLLNINGAR OCH APPALTERNATIV



13

Media Settings (Mediainställningar)
När mediaapplikationen är öppen (se 
sidan 19) ändras den  globala 
inställnings- och appalternativsknappen 
till .

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Om du trycker på  visas 
ytterligare mediainställningar.

 Inställningar
Go to connect settings 
(Gå till
anslutningsinställningar) 

Se sidan 25.

Announcements 
(Meddelanden) Trafik Avbryter det aktuella mediet för att sända trafikstörningar.

Nyheter Avbryter aktuellt media för att sända nyheter.
Transportblixt Få information om kollektivtrafik såsom färje- och tågtidtabeller.
Varningar och tjänster Få information om händelser av mindre betydelse såsom 

strömavbrott.
Olyckor och katastrofer Avbryter det aktuella mediet och skickar varningar om större 

olyckor och katastrofer.

DAB to FM linking  
(DAB till FM-länkning) Se sidan 22.

Go to connect settings Announcements

DAB to FM Linking

Media Settings

MEDIAINSTÄLLNINGAR



14

Öppna ljudinställningar 

Tryck på  knappen på skärmen Settings (Inställningar).

Inställning Meny Alternativ
Volymjustering Masterljud: Tryck för att justera volymnivån för alla ljudalternativ.

Tryck på ljud: Tryck för att aktivera/inaktivera touchljudfunktionen när du 
trycker på knapparna på mittdisplayens skärmar.

Medialjud: När maskinvaruknappen play/pause är i pausläge kommer 
detta att indikeras för mediakällan på inställningsmenyn.

Telefonljud: Justera anropets volymnivå. 
Ringtonljud: Justera ringsignalens volymnivå.
Navigering och röstassistans: Justera volymen på rösten.

Ljudoptimering Balans och fader: Tryck eller dra för att ändra Balans och Fader i fordonet.

Equalizer Förstärkare: Tryck eller dra för att justera bas, diskant och mittband.

Hastighetskompensering Låg, medelhög och hög: Tryck för att aktivera ljudnivåanpassning i förhållande till 
hastighet.

Rington Namn på ringsignaler: Tryck för att välja olika ringsignaler.

Återställ ljudinställningar Återställ ljudinställningar: Återställ till fabriksspecifikationerna.

LJUDINSTÄLLNINGAR



15

+ WIDGET TITLE+ WIDGET TITLE

+ WIDGET TITLE+ WIDGET TITLE

Från startskärmen ersätts 
startknappen av appstartknappen.

Öppna appstartprogrammet

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck på  appknappen längst 
ned i navigeringsfältet.

Profile ManagerTrip StatisticsMediaNavigationAndroid AutoApple Carplay

Phone Tyre Pressure Performance Laptimer

+

Välja applikationer

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

96

1.4.6.5 Keyboard Key Pop-ups Continued
 
Keyboard language key also has secondary functions when the tap and hold gesture has 
been actioned. Keyboard languages key can display a maximum of 3 languages as well 
as the Language settings button, tapping this button will take the user to the language 
settings within the settings application.

Examples of language selection key with two and 
one language available.

User can also switch between languages by swiping the 
space bar or performing a single tap on language button.

Once language has been changed, language title will be displayed on 
the space bar for 2 seconds then disappear.

1.4. MODULES & COMPONENTS

Fig. 1 Fig. 5

Fig. 6

Fig. 3

Fig. 2

Fig. 4

96

1.4.6.5 Keyboard Key Pop-ups Continued
 
Keyboard language key also has secondary functions when the tap and hold gesture has 
been actioned. Keyboard languages key can display a maximum of 3 languages as well 
as the Language settings button, tapping this button will take the user to the language 
settings within the settings application.

Examples of language selection key with two and 
one language available.

User can also switch between languages by swiping the 
space bar or performing a single tap on language button.

Once language has been changed, language title will be displayed on 
the space bar for 2 seconds then disappear.

1.4. MODULES & COMPONENTS

Fig. 1Fig. 5

Fig. 6

Fig. 3

Fig. 2

Fig. 4

Bläddra över skärmen för att visa 
alla tillgängliga appar.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck på önskad knapp.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck på och håll en app för 
att flytta den på skärmen 
för att omorganisera appens 
positionering efter önskemål.

APPSTARTPROGRAM 

Alternativ
Apple Carplay*
Android Auto*
Navigation (Navigering)
Media
Phone (Telefon)
Tyre pressure (Däcktryck)
Performance (Prestanda)
Lap timer (Varvstidsur)
Trip statistics (Resestatistik)
Profile manager (Profilhanteraren)
* Med lämplig enhet ansluten.



16

Mittdisplay

Övervakningssystem 
för däcktryck

Prestanda

Varvstidsur

Resa

Navigering

Telefon

Media

Nyliga destinationer.
Kartvy.
Mina destinationer (sparade destinationer).
Röstsökning (med vänster knappsats).

Nyliga samtal.
Favoritkontakter.
Röstsamtal.
Radio
Bluetooth.
Enhetsprojektion.
USB

Från startskärmen visar du widgets 
på skärmen för att bläddra upp 
eller ned för att visa tillgängliga 
alternativ, och tryck för att välja.  

Ljudinställningar finns även från 
mittdisplayen, se sidan 12.

Se huvudhandboken för beskrivningar 
av alla andra widgets.

WIDGETALTERNATIV MED MITTDISPLAY



17

Visningsåtgärd
Display- och menyalternativen är tryckaktiverade och kommer att svara baserat 
på den åtgärd som används.

Åtgärd Resultat
Tryck en gång. Markera ett objekt/bekräfta val/

aktivera en funktion.

Tryck två gånger snabbt. Zoomar in och ut från ett objekt.

Tryck och håll. Ta tag i ett objekt/flytta appar/
kartpunkter på kartan.

Panorering – Dra från en del 
av skärmen till en annan del av 
skärmen.

Rulla en karta eller flytta ett 
objekt.

Flick - Flytta ett finger från en punkt 
till en annan snabbt, ta sedan bort. 

Bläddra snabbt eller ta bort en 
sida.

Dra och släpp. Flytta ett objekt.

Nypa - Flytta fingrarna tillsammans 
och ta sedan bort.

Zooma ut.

Sprid - Sprid ut fingrarna och ta 
sedan bort.

Zooma in.

WIDGETALTERNATIV MED MITTDISPLAY

Om du trycker på ett 
alternativ på antingen sidan 
eller i navigeringsfältet kan 
du komma direkt till det 
alternativet, eller så kan du 
i stället visa alla tillämpliga 
menysidor.

Tryck på  bakåtknappen 
inom en undermeny för 
att återgå till en tidigare 
menyskärm. Car

Startknappen  blir 
tillgänglig i navigeringsfältet 
när ett program eller 
appstartprogrammet är 
öppet, tryck för att återgå 
till startskärmen.



18

Välja och ändra mediatyper
Välj mediawidgeten från 
höger sida av startskärmen 
i mittdisplayen, se sidan 16.

Tryck på konstverket eller det tomma 
utrymmet i mediawidgeten för att 
starta mediaapplikationen. 

Tryck för att välja den mediakälla som 
krävs i alternativen till vänster.

road name

DAB

+ RADIOETA 8:20PM - 16MIN - 8MI

20 mi Song
Artist - Album

Radio Station

road name

DAB

+ RADIOETA 8:20PM - 16MIN - 8MI

20 mi Song
Artist - Album

Radio Station

Playlists Genres

Artists
Radio

Bluetooth

USB

+ USB 1 USB 2

Albums

Folders

Songs

No media playing

USB

VÄLJA/ÄNDRA MEDIATYPER



19

Radio
Välj alternativ för radio inifrån mediaappplikationen, 
se sidan 16.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Om den redan har sparats som en favorit visas en vit  
i mediaspelaren. Tryck på  knappen för att fortsätta 
spela eller tryck på  för att välja en annan station. 
Om tillgängligt visas stationen, albumkonstverk, sång/
albumnamn.

Öppna mediaapplikation

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck på konstverket eller det tomma utrymmet i widgeten 
för att öppna skärmen för mediaapplikationer. 

Bläddra-skärmen visas med en rullbar lista över radiostationer 
efter genre. Om du vill ändra från bläddra till favoriter trycker 
du på fliken favoriter.

Radiostationen som för närvarande spelas indikeras med en 
animerad ikon.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

För att välja en annan radiostation, tryck på önskad 
stationsknapp.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck på AZ-ikonen högst upp på skärmen för att lista de 
tillgängliga radiostationerna i alfabetisk ordning. Tryck på 
ikonen igen för att återgå till standardvyn.

RADIO

road name

DAB

+ RADIOETA 8:20PM - 16MIN - 8MI

20 mi Song
Artist - Album

Radio Station

road name

DAB

+ RADIOETA 8:20PM - 16MIN - 8MI

20 mi Song
Artist - Album

Radio Station

Radio

Bluetooth

USB

+ BROWSEFAVOURITES

Radio 
Station

News

Sport

Culture

AZ

Radio 
Station

Radio 
Station

Radio 
Station

Radio 
Station

Radio 
Station

Radio 
Station

Radio 
Station

Radio 
Station

DAB

Song
Artist - Album

Radio Station



20

Lägga till/ta bort favoriter

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck för att välja och spela upp stationen som 
ska sparas, tryck sedan antingen på  den 
ihåliga favoritknappen i mediaspelaren eller dra 
stationsikonen för att visa  och tryck. Knappen blir 
vit och stationen sparas till favoriter. Om du trycker 
igen kommer du att avmarkera stationen från 
favoritlistan.

Expandera mediaspelare, Bläddra/Favoriter

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Med mediaapplikationen öppen (se sidan 19), 
tryck på  expanderingsknappen längst upp till 
höger i mediaspelaren eller tryck på konstområdet 
i mitten av mediaspelaren. Om tillgängligt visas 
albumkonstverket, låt/albumnamnet till höger på 
skärmen samt ytterligare stationsinformation.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck på  för att välja nästa eller tidigare sta-
tioner från webbläsarlistorna.

Eller snäpp inom konstarbetsområdet för att gå till 
nästa eller tidigare stationer.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck på  växla längst upp till höger på skärmen 
för att välja nästa eller tidigare stationer från 
favoritlistorna.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck på knappen  komprimera i det övre högra 
hörnet för att återgå till föregående vy.

+ BROWSEFAVOURITES

Radio 
Station

News

Sport

AZ

Radio 
Station

Radio 
Station DAB

Song
Artist - Album

+ STATION INFO TUNER View by Favourites

Now playing
Song title
Artist name - Album Name

DAB Station info
Radio Station Name
Lorem ipsum dolor sit amet. consectetur
adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt
ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad
minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco
laboris nisi ut aliquil ex ea commodo.

DAB

DAB

DABSong
Artist - Album

Radio Station

DAB

+ STATION INFO TUNER View by Favourites

Now playing
Song title
Artist name - Album Name

DAB Station info
Radio Station Name
Lorem ipsum dolor sit amet. consectetur
adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt
ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad
minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco
laboris nisi ut aliquil ex ea commodo.

DAB

DAB

+ STATION INFO TUNER View by Favourites

Now playing
Song title
Artist name - Album Name

DAB Station info
Radio Station Name
Lorem ipsum dolor sit amet. consectetur
adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt
ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad
minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco
laboris nisi ut aliquil ex ea commodo.

DAB

DAB

+ STATION INFO TUNER View by Favourites

Now playing
Song title
Artist name - Album Name

DAB Station info
Radio Station Name
Lorem ipsum dolor sit amet. consectetur
adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt
ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad
minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco
laboris nisi ut aliquil ex ea commodo.

DAB

RADIO



21

Uppdatera stationsbläddrare
Uppdatering används för att lägga till 
nya radiostationer som har börjat sända 
sedan webbläsaren senast uppdaterades.

BrowseFavourites AZ

No available stations right now,
please refresh.

Song
Artist - AlbumRefresh.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck på knappen uppdatera om 
webbläsaren är tom.

+ BROWSEFAVOURITES

Radio
Station

Radio
Station

Radio
Station

AZ

Om stationer listas uppdaterar 
du genom att bläddra ned 
i webbläsarlistan och sedan 
dra skärmen längre ned för att 
visa ett  med meddelandet 
”Dra för att uppdatera”. Håll kvar 
skärmen tills ”Uppdaterar” visas. 
Ett ”Uppdaterat”-meddelande 
visas när det är klart.

Stationsinställning
+ TUNERSTATION INFO

DAB FM AM

Fliken Tuner kan väljas 
med skärmen Media 
Player expanderad 
(se sidan 19) som visar 
vågband DAB, FM och 
AM. 

FM- och AM-inställning

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck på FM- eller AM-knapparna 
för att komma åt frekvensväljaren. 
Visningen av favoritväxlaren 
kommer inte att vara tillgänglig 
när FM eller AM väljs.

Skanna och sök

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Med FM eller AM vald, tryck på  
skanningsknapparna för att bläddra 
genom tillgängliga radiostationer. 
Tryck på  sökknapparna för att 
flytta tunern i små steg eller tryck 
och håll ned för att söka efter nästa 
tillgängliga radiostation. Med hjälp 
av SEARCH förblir väljaren på den 
stationen tills antingen skannings- 
eller SEARCH-knapparna trycks in 
igen. 

Bläddra horisontellt åt vänster 
eller höger på frekvensväljaren 
för att välja exakt. 

RADIO

DAB-inställning

DAB

+ STATION INFO TUNER View by Favourites

Now playing
Song title
Artist name - Album Name

DAB Station info
Radio Station Name
Lorem ipsum dolor sit amet. consectetur
adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt
ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad
minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco
laboris nisi ut aliquil ex ea commodo.

DAB

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Med DAB valt, gå igenom nästa och 
tidigare stationer med hjälp av  
knapparna under konstområdet.



22

RADIO

DAB till FM-länkning
Detta gör det möjligt för den digitala 
radion (DAB) att automatiskt växla från 
en DAB-station med dålig eller ingen 
mottagning till samma FM-station 
(om tillgänglig), med bättre mottagning. 

Gå till mediainställningar (se sidan 13) 
och tryck på växlingsknappen för att 
aktivera eller inaktivera DAB till FM-
länkning.

DAB

Radio
Station

Radio

När denna funktion inte har aktiverats 
visas en  knapp högst upp på 
mediaspelaren. Om DAB-stationens 
mottagning är dålig, tryck på  för att 
byta till samma station på FM-bandet 
om tillgängligt.

Media Voice Assistant-kommandon
Om möjligt kan vissa röstkommandon 
användas vid uppspelning av 
fordonsradion.

Röstkommandon
–– ”Nästa station”.
–– ”Spara denna station”.
–– ”Spela upp radio”. 
–– ”Radio av”.
–– ”Slå på radio”.
–– ”Föregående station”.

se sidan 37 för ytterligare 
information.



23

EXTERNA ENHETER

USB-portar
2 st USB-portar (typ A och C) är monterade inuti 
mittkonsolens armstöd som kan anslutas till 
infotainmentsystemet för att spela upp musikfiler med hjälp 
av en USB-enhet och telefonprojektion, eller för laddning av 
mobila enheter, se sidan 5. 

En enda USB-port av typ A är monterad framför 
mittkonsolernas nedre förvaringsfack, som endast används 
för laddning av enheten.

N

ANMÄRKNING: Vissa extra enheter kanske inte stöds av 
Infotainment-systemet.

FÖRSIKTIGHET:  Håll USB-portarna rena och torra.

Spela upp musikfiler
Anslut USB-enheten till tillämplig USB-port i mittarmstödet. 
A- och C-portanslutande USB-enheter kan användas 
samtidigt och med mediaapplikationen öppen, (se sidan 5), 
visas som + USB1/+USB2. Välj USB-enheten efter önskemål.

Välj mediawidgeten från skärmbilden i mitten, se sidan 16. 
Om USB inte var den senaste mediawidgeten som användes, 
öppna då mediaapplikationen och ändra mediatypen till 
USB, se sidan 19. 

N

ANMÄRKNING: Ett felmeddelande visas om en icke-
läsbar USB-enhet eller en enhet med icke-spelbara 
filer är ansluten.

Playlists Genres

Artists
Radio

Bluetooth

USB

+ USB 1 USB 2

Albums

Folders

Songs

Songs
Artist - Album

Shuffle + Repeat once

2:08 -3:58
Folders

Songs

Songs
Artist - Album

Shuffle + Repeat once

2:08 -3:58

Playlists Genres

Artists
Radio

Bluetooth

USB

+ USB 1 USB 2

Albums

Folders

Songs

Songs
Artist - Album

Shuffle + Repeat once

2:08 -3:58

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Med en USB-enhet ansluten till läsbara musikfiler visas 
den tidigare valda låten i widgeten, tryck på  /  för 
att spela/pausa eller på  för att välja nästa eller 
föregående tillgängliga låt.

Playlists Genres

Artists
Radio

Bluetooth

USB

+ USB 1 USB 2

Albums

Folders

Songs

Songs
Artist - Album

Shuffle + Repeat once

2:08 -3:58
Folders

Songs

Songs
Artist - Album

Shuffle + Repeat once

2:08 -3:58

Playlists Genres

Artists
Radio

Bluetooth

USB

+ USB 1 USB 2

Albums

Folders

Songs

Songs
Artist - Album

Shuffle + Repeat once

2:08 -3:58

Med mediaappen öppen (se sidan 19) visas alla musikfiler 
som finns i USB-enheten som kategorier. 

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck på en kategori för att visa eventuellt 
musikfilinnehåll som kan ingå i kategorin.



24

EXTERNA ENHETER

Radio

Bluetooth

USB

Song Name

Playlist Name

Song Name

Song Name

Song Name

Song Name

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Bläddra igenom den alfabetiska 
listan efter behov. Tryck på ikonen 
för att antingen öppna ytterligare 
mappar eller för att välja och spela 
upp en musikfil. Tryck på  högst 
upp på skärmen efter behov för att 
återgå till föregående skärm.

När den sista låten inifrån i en listvy, 
t.ex. album, har spelats kommer 
mediaspelaren att sluta spela och 
återgå till den första låten i den 
aktuella listan.

Playlists Genres

Artists
Radio

Bluetooth

USB

+ USB 1 USB 2

Albums

Folders

Songs

Songs
Artist - Album

Shuffle + Repeat once

2:08 -3:58
Folders

Songs

Songs
Artist - Album

Shuffle + Repeat once

2:08 -3:58

Playlists Genres

Artists
Radio

Bluetooth

USB

+ USB 1 USB 2

Albums

Folders

Songs

Songs
Artist - Album

Shuffle + Repeat once

2:08 -3:58

Förloppsindikator
Om du skjuter punkten 
i förloppsindikatorn flyttas 
positionen i låten framåt eller 
bakåt.

Blanda och upprepa en gång
Med mediaappen öppen visas Shuffle 
(Blanda) och Repeat (Upprepa) en 
gång högst upp på den utökade 
mediaspelaren. 

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck på blanda för att spela låtar 
i USB-enheten i slumpmässig 
ordning och tryck igen för att 
spela i ordning. Tryck på upprepa 
en gång för att upprepa låten som 
för närvarande spelas. 

Song title
Artist name - Album Name

2:08

Now Playing

-3:58

Med mediaspelaren expanderad 
(se sidan 20) visas albumets grafik, 
låt/ albumnamn till höger på skärmen 
samt ytterligare information. 
Förloppsindikatorn, och alternativen 
blanda och upprepa en gång är nu på 
höger sida av skärmen ersatta med 

 symboler.

Media Voice Assistant-kommandon
Om tillgängligt kan vissa 
röstkommandon användas när du 
spelar upp media med hjälp av en USB-
enhet, se sidan 27 för ytterligare 
information.



25

Bluetooth
Bluetooth är en radiostandard för 
trådlös anslutning av mobiltelefoner 
och andra enheter. En lämplig 
Bluetooth-aktiverad enhet kan anslutas 
trådlöst till infotainmentsystemet med 
funktioner som:

–– Mobiltelefon som manövreras och nås 
av infotainmentsystem och kontroller.

–– Spela upp alla lagrade mediafiler.
–– Spela upp media från appar.

Automatisk anslutning
Fordonet kommer alltid att försöka 
ansluta till den parkopplade Bluetooth-
enheten som senast användes eller 
nästa tillgängliga parkopplade enhet.

Automatisk aktivering
Om den anslutna enheten för 
närvarande används utanför fordonet, 
så kommer den automatiskt att 
återuppta aktiveringen genom 
infotainmentsystemet när du 
kliver in i fordonet och aktiverar 
tändningen (om Bluetooth är det valda 
mediaalternativet). 

Åtkomst till Bluetooth-inställningar
Inställningsalternativ för Bluetooth nås från mittdisplayen. 

På startskärmen för mittdisplayen (se sidan 16), tryck på knappen  globala 
inställningar och appalternativ för att öppna inställningarna och tryck sedan 
på alternativet  Anslut.

 
Anslutnings

alternativ

Wi-Fi Slå Wi-Fi på/av, används tillsammans med 
enheten som installeras med Apple Carplay.

Bluetooth Slå Bluetooth på/av, lägg till/ta bort enheter, 
lägg till/redigera fordonsnamn och återställ 
Bluetooth-inställningar.

Apple 
CarPlay 

Gör det möjligt att visa appar på mittdisplayen 
med en ansluten enhet som är installerad med 
Apple Carplay.

Android 
Auto 

Gör det möjligt att visa appar på mittdisplayen 
med en ansluten enhet som är installerad med 
Android Auto. 

Skapa fordonsnamn
För att identifiera fordonet när en Bluetooth-enhet är i upptäcktsläge kan ett 
unikt fordonsnamn skapas. 

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Från Bluetooth-menyn, tryck på Bluetooth-knappen  om Bluetooth inte 
redan har aktiverats.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck på knappen Fordonsnamn för att aktivera popup-tangentbordet. 
Standard eller aktuellt fordonsnamn kommer att visas. Tryck på valfri 
tangent för att börja skriva över det aktuella namnet och tryck på knappen 
Spara när du är klar. 

Se mittdisplayens avsnitt i huvudägarhandboken för mer information om hur 
du använder tangentbordet.

EXTERNA ENHETER



26

Parkopplingsinformation
Högst 8 enheter kan parkopplas till 
infotainmentsystemet.

Endast en parkopplad enhet kan 
anslutas till infotainmentsystemet åt 
gången.

Normalt behöver parkoppling endast 
utföras en gång, men om enheten 
togs bort från listan över parkopplade 
enheter måste den parkopplas igen. 

Om enheten har anslutits tidigare 
upprättar Infotainmentsystemet 
automatiskt en anslutning.

Bluetooth-drift kan snabbt 
dränera en enhets batteriladdning, 
vi rekommenderar också att ansluta 
enheten till en USB-port för att 
upprätthålla batteriladdningen.

Parkoppla en enhet
Innan du försöker parkoppla en enhet 
måste Bluetooth-funktionen vara 
påslagen och upptäcktsläget aktiverat.

Tryck på plussymbolen (+) på knappen 
Your Devices (Dina enheter) varpå 
”Upptäckt” kommer att aktiveras. 

Sök efter fordonsnamnet på din enhet.

När fordonet är valt på din telefon visas 
en parkopplingsstift i mittdisplayen 
med text som anger att nyckeln 
ska matcha nyckeln på enheten, 
fortsätt genom att trycka på 
parkopplingsknappen.

För äldre enheter som inte stöder 
en SSP (Secure Simple Pairing) 
genereras en PIN-KOD och en Passkey 
(Nyckel) på mittdisplayen. När den är 
vald kommer PIN-koden att visas på 
enheten. Denna PIN-kod kan också 
behöva anges manuellt på din enhet.

När parkopplingen är klar återgår 
displayen till Bluetooth-menyn. 

Söka efter enheter
Se till att Bluetooth-funktionen är 
aktiverad för alla enheter som du vill 
att infotainmentsystemet ska söka 
efter.

Från Bluetooth-menyn, tryck på 
Bluetooth-knappen 

100%

mph

195 mi

225
mph

Settings  >  Connectivity  >  Devices

Paired Devices

Jacob's LG

Adam’s iPhone

Add New Device

Pairing a new device will disconnect the current 
paired device. 

8 ºc10:34 AM

Device list - 003

Indicates that the device is currently connected as a 
CarPlay device (either wireless or wired)

Indicates that the device is available for wireless 
Android Auto, wireless CarPlay or Bluetooth 
connection 

Indicates that the device is available for wired Android 
Auto.

Left side connection icons Left side availability icons

The Paired Devices List contains all phones that have been paired with the car. 

Indicates that the device is currently connected as a 
Android Auto device (either wireless or wired)

Indicates that the device is currently connected as a 
Bluetooth device 

Indicates that the device is currently connecting. This 
icon will be primarily used during the Android Auto 
connection flow, but should be displayed whenever the 
device list is shown and a device is connecting. 

 om Bluetooth 
inte redan har aktiverats.

Listan ”Dina enheter” visar alla 
tillgängliga namn på parkopplade 
enheter.

Ansluta en enhet
Tryck på det enhetsnamn du vill 
ansluta till infotainmentsystemet.

Tryck på Bluetooth-mediaikonen 
på mittdisplayen (se sidan 16 för 
ytterligare information) för att börja 
använda fordonskontrollerna och 
mittdisplayskärmen för att använda 
enheten.

EXTERNA ENHETER 



27

EXTERNA ENHETER

Växla enheter
Tryck på det oanslutna enhetsnamnet 
som du vill ansluta från listan 
”Dina enheter”. Tryck på knappen 
på popup-skärmen för att koppla bort 
den aktuella enheten och ansluta den 
valda enheten. 

Koppla bort enhet manuellt
Tryck på den anslutna enheten 
i listan ”Dina enheter”. Tryck på 
frånkopplingsknappen på popup-
skärmen för att koppla bort den aktuella 
enheten.

Ta bort enhet
Svep till vänster på enhetsnamnet som 
ska tas bort från menyn ”Dina enheter” 
för att visa en raderingsknapp. Tryck på 
knappen för att ta bort enheten. 
Enheten kan också tas bort utan att 
trycka på knappen Delete (ta bort) 
genom att helt svepa enhetens namn 
från längst till höger till längst till 
vänster.  

Media Voice Assistant-kommandon
Om tillgängligt kan vissa 
röstkommandon användas när du spelar 
upp media med en Bluetooth-ansluten 
enhet.

Röstkommandon
–– “Föregående låt”.
–– ”Upprepa alla låtar”.
–– “Hoppa till nästa låt”. 
–– ”Pausa musik”.
–– “Repetera denna låt”.
–– ”Spela något slumpmässigt”.
–– ”Spela upp USB-musik”.
–– ”Stäng av slumpmässig spelning”.
–– ”Spela Bluetooth-musik”.

Se sidan 37 för ytterligare 
information.



28

TELEFON

Telefon
Allmän orientering
Med hjälp av mobiltelefonen som 
är ansluten till fordonet med hjälp 
av Bluetooth kan du tala handsfree 
med fordonets mikrofon och 
högtalare och använda fordonets 
reglage när telefonskärmen visas på 
instrumentpanelen.

Om tillgängligt kommer fordonet 
automatiskt att ansluta till den senaste 
mobiltelefonen som användes.

Vissa av funktionerna som visas kanske 
inte stöds av alla mobiltelefonmodeller. 
Vilka alternativ som är tillgängliga 
beror på den specifika telefon- 
och nätverksleverantören. Se din 
mobiltelefons instruktioner eller 
kontakta din nätverksleverantör för mer 
information.

Apple CarPlay och Android Auto
Det här avsnittet visar information för 
mobiltelefoner som är anslutna med 
Bluetooth, men som inte använder vare 
sig Apple CarPlay eller Android Auto-
system. För telefoner som är anslutna 
med dessa system, se tillämpliga 
bruksanvisningar för driftsinformation.

Mobiltelefonsäkerhet
VARNING: Bli inte distraherad 
genom att använda din mobiltelefon 
när du kör. Du kan orsaka en olycka.

VARNING: Även att använda 
mobiltelefonen handsfree under 
körning kan vara farligt eftersom 
din koncentration försämras. 
Vi rekommenderar bestämt att 
du stannar ditt fordon innan 
du använder din mobiltelefon, 
handsfree eller på annat sätt.

VARNING: Följ alla tillämpliga lagar 
om användning av mobiltelefoner 
under körning, vissa lagar kan 
förbjuda sms och/eller kräva 
handsfree-drift hela tiden.

VARNING: Följ alla regler som gäller 
i specifika områden och stäng av 
alla mobiltelefoner om användning 
av mobiltelefoner är förbjuden.

Bluetooth-anslutning
Innan du använder din mobiltelefon 
ansluten till Bluetooth måste du 
parkoppla den med fordonet, se 
sidan 26. Om du vill ansluta till en 
annan mobiltelefon, se sidan 27. 

När du är ansluten och aktiverad 
med Bluetooth drivs många 
av telefonens funktioner nu av 
fordonets infotainmentsystem och 
kontaktinformationen synkroniseras 
också med infotainmentsystemet. 

Spela upp media 
När ett telefonsamtal initieras, tas emot 
och medan det pågår kommer varje 
media som för närvarande spelas att 
pausas eller stoppas. Media fortsätter 
när ett telefonsamtal avslutas eller 
avböjs.

Starta ett samtal

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck på  anropsknappen från 
valfri bildskärm där den visas.

Avsluta ett telefonsamtal

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck på  anropsknappen från 
valfri bildskärm där den visas.



29

TELEFON

Ta emot ett telefonsamtal 

En popup-banderoll som visar 
uppringningsinformationen visas både 
på förardisplayen och längst upp på 
mittdisplayen när ett inkommande 
samtal tas emot. 

Från mittdisplayen:

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck på  för att avböja 
samtalet.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck på  för att ta emot/svara 
på samtalet.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck på  för att tysta 
ringsignalen. Tryck igen för att 
återställa ringsignalen.

Från förardisplayen:

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck på  knappen på vänster 
rattknappsats för att ta emot 
samtalet.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Om du trycker på utsidan 
av meddelandebanderollen 
om samtalet besvaras 
minimeras det till ett 
mindre meddelande som 
placeras i navigeringsfältet 
på mittdisplayen. 

Om du trycker på  
kommer banderollen 
att återgå till toppen av 
mittdisplayen.

Ytterligare samtal

Om ytterligare ett samtal tas emot 
när du redan har ett samtal visas en 
popup-banderoll med information om 
den nya uppringaren på mittdisplayen.

Från mittdisplayen:

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck för att avböja 
ytterligare samtal.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck för att svara på 
ytterligare samtal och avsluta 
pågående samtal.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck för att svara på 
ytterligare samtal och sätta 
pågående samtal i vänteläge.

Nya alternativ visas om det pågående 
samtalet sätts i vänteläge.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck för att avsluta samtalet 
med den aktuella uppringaren.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck för att växla mellan 
uppringare.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck för att tysta samtalet, 
tryck igen för att sätta på 
ljudet.

Överföra samtal

Samtalet kan överföras från fordonet till 
din telefon när du använder telefonappen 
på ett pågående samtal.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck för att skicka samtal till 
telefonen.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck för att ringa tillbaka till 
fordonet. 



30

Konferenssamtal

Genom att använda telefonen i ett 
pågående samtal via telefonappen 
kan du trycka på knappen Lägg till 
samtal för att ansluta ytterligare 
en uppringare för ett trevägs 
konferenssamtal.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

+ När det första samtalet har 
startat, tryck på knappen 
Lägg till samtal, det pågående 
samtalet sätts i vänteläge 
och samtalsknappen blir 
grön. Knappen Lägg till 
samtal ersätts med en 
avbrytningsknapp som kan 
tryckas på för att avbryta 
konferenssamtalet och återgå 
till den som ringde först. 

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Om du vill fortsätta 
konferenssamtalet, välj den 
andra uppringaren från 
något av telefonappens 
menyalternativ.
Displayen återgår till skärmen 
för konferenssamtal när den 
andra uppringaren är aktiv och 
konferenssamtalet startas.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck för att avsluta konfe-
renssamtalet. 

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck för att visa båda 
uppringningsuppgifterna. 
Från denna skärm kan du 
lägga på eller tysta en av 
uppringarna.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck för att återgå till 
skärmen för konferenssamtal. 

Åtkomst till telefonalternativ
Det finns tre alternativ för att komma 
åt en telefon som är parkopplad till 
fordonet med Bluetooth.

–– Telefonwidget - från förardisplayen, 
se sidan 16.

–– Telefonwidget - från mittdisplayen.
–– Telefonapp - från mittdisplayen. 

+ PHONE

Contact 1

Boost

Torque

Power

%

Nm

bhp

Contact 2 Contact 3

Contact 4 Contact 5 Contact 6

+ PHONE

Contact 1

Boost

Torque

Power

%

Nm

bhp

Contact 2 Contact 3

Contact 4 Contact 5 Contact 6

Använda telefonwidget 
Se sidan 16 för att komma åt 
telefonwidgeten från mittdisplayen. 

Widget-alternativ

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck för att visa information 
om de tre senaste samtalen.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck för att visa information 
om de sex senast tillagda 
favoriterna.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck på ett nyligt samtal eller en 
favoritkontakt för att starta ett 
samtal.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck vid behov på det övre 
området av widgeten för att öppna 
telefonappen från startskärmen på 
mittdisplayen. 

TELEFON



31

Dialpad

Contacts

Recents

Favourites

Contact 1
HomeC1 Contact 5

HomeC5 Contact 9
HomeC9

Contact 2
HomeC2 Contact 6

HomeC6 Contact 10
HomeC9

Contact 3C3 Contact 7
HomeC7 Contact 11

HomeC11

Contact 4
Home

Contact 8
HomeC8 Contact 12

HomeC12

+ PHONE AZ

Använda telefonappen

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Med en telefon ansluten med 
Bluetooth, tryck på  appknappen 
längst ned i navigeringsfältet 
och tryck på  telefonknappen, 
se sidorna 25 och 15.

Alternativ för telefonapp
Telefonappen har 4 menyalternativ: 

Nyliga.

Favoriter

Kontakter.

Knappsats.

Standardmenyalternativet är nyligen. 
Telefonens namn visas högst upp på 
skärmen.

Contact 4
+46707778738

Contact 1
      Today 10:30 AM

C1

+ PHONE

Today 08:02 AM Missed Call

Today 08:03 AM Outgoing Call

Yesterday 08:03 AM Cancelled Call

Nyliga samtal

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck på  knappen från 
telefonens sidofält för att 
visa listan över alla utgående, 
inkommande och missade samtal. 

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck på  knappen för att ringa. 
Tryck på  för att expandera ett 
objekt för att se mer information. 
Tryck igen för att stänga.

TELEFON



32

Dialpad

Contacts

Recents

Favourites

A1 Contact A1

+ PHONE

A

B

A1 Contact A2

A1 Contact A3

A1 Contact B1

Favoriter

Favoritlistan måste skapas för 
fordonet när telefonen är ansluten till 
infotainmentsystemet (listan överförs 
inte från telefonens faktiska 
favoritkontaktlista). Se sidan 33 om 
hur du skapar en favorit från telefonens 
kontaktlista. 

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck på  knappen i sidofältet 
för telefonalternativ för att visa 
eventuella favoriter i alfabetisk 
ordning, som visar kontaktbilden 
(om tillgänglig), namn och 
telefontyp (arbete, hem, etc.). 

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck på knappen AZ för att 
ändra från alfabetisk till skapad 
ordning, tryck igen för att återgå 
till alfabetisk ordning.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck på  knappen för att visa 
tangentbordets popup-fönster 
för att skriva och söka efter 
kontaktuppgifter, se sidan 36.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck på kontakten för att ringa.

John Doe
HomeJD

Ta bort favoriter

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

96

1.4.6.5 Keyboard Key Pop-ups Continued
 
Keyboard language key also has secondary functions when the tap and hold gesture has 
been actioned. Keyboard languages key can display a maximum of 3 languages as well 
as the Language settings button, tapping this button will take the user to the language 
settings within the settings application.

Examples of language selection key with two and 
one language available.

User can also switch between languages by swiping the 
space bar or performing a single tap on language button.

Once language has been changed, language title will be displayed on 
the space bar for 2 seconds then disappear.

1.4. MODULES & COMPONENTS

Fig. 1 Fig. 5

Fig. 6

Fig. 3

Fig. 2

Fig. 4

96

1.4.6.5 Keyboard Key Pop-ups Continued
 
Keyboard language key also has secondary functions when the tap and hold gesture has 
been actioned. Keyboard languages key can display a maximum of 3 languages as well 
as the Language settings button, tapping this button will take the user to the language 
settings within the settings application.

Examples of language selection key with two and 
one language available.

User can also switch between languages by swiping the 
space bar or performing a single tap on language button.

Once language has been changed, language title will be displayed on 
the space bar for 2 seconds then disappear.

1.4. MODULES & COMPONENTS

Fig. 1Fig. 5

Fig. 6

Fig. 3

Fig. 2

Fig. 4

Svep åt vänster på kontakten för 
att visa raderingsrutan. Om du vill 
avbryta borttagningsåtgärden, 
tryck på området utanför 
raderingsrutan.

TELEFON



33

Dialpad

Contacts

Recents

Favourites

A1 Contact A1

+ PHONE

A

B

A1 Contact A2

A1 Contact A3

A1 Contact B1

Kontakter

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Med telefonen ansluten via 
Bluetooth, tryck på  alternativet 
i sidofältet för att visa telefonens 
kontaktinformation i alfabetisk 
ordning. Maximalt 3000 kontakter 
kan synkroniseras.

Ringa upp kontakter

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck på kontaktprofilbilden för 
att ringa det första nummer som 
lagrats för den kontakten.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Om det finns alternativa nummer 
kommer ett tryck till höger om 
bilden eller  knappen att öppna 
kontaktinformationen och visa upp 
till 2 nummer som kan tryckas för 
att välja och ringa. 

 

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck till höger om bilden eller 
 komprimera knappen för att 

stänga kontaktinformationen.

+ PHONE

A1 Contact A1

A

Home +46707778738

Work +46313097570

contactA1@mail.com

+ PHONE

A1 Contact A1

A

Home +46707778738

Work +46313097570

contactA1@mail.com

Lägga till kontakter i favoriter

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck på  knappen för att 
expandera kontaktinformationen 
och tryck på den skisserade  för 
att bli vit.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

För att ta bort från favoriter, tryck 
på  igen för att ändra till den 
markerade hjärtikonen.

Söka kontakter

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

I de senaste, favorit- och 
kontaktmenyerna, tryck på  
knappen högst upp på skärmen 
för att visa popup-tangentbordet. 
Ange ett kontaktnamn eller 
e-postadress/postadress och de 
tillämpliga namnen på eventuella 
lagrade kontakter kommer att 
visas när du skriver.

Uppdatera kontaktlista
Svep nedåt från toppen av 
kontaktlistan för att visa ett  
med meddelandet ”Dra för att 
uppdatera”. Håll kvar skärmen 
tills ”Uppdaterar” visas. 
Ett ”Uppdaterat”-meddelande 
visas när det är klart.

TELEFON



34

Dialpad

Contacts

Recents

Favourites

Knappsats

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Med telefonen ansluten via 
Bluetooth, tryck på alternativet i  
sidofältet för att visa knappsatsen.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Genom att trycka på  
anropsknappen när inget nummer 
anges visas det senaste numret 
som anropats, genom att trycka på 
det igen slås numret. 57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Börja skriva numret, namnen på 
eventuella lagrade kontakter visas 
till höger om knappsatsen när du 
skriver. 

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Om du vill ta bort en angiven 
siffra, tryck på  knappen. 
Ett långt tryck raderar alla siffror 
som matats in.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Om du trycker på anropsknappen 
rings det angivna numret upp, 
tryck på de kontaktuppgifter som 
gäller för att ringa om 2 olika 
nummer listas.

Använda röstassistent 
Om tillgängligt kan specifika 
talkommandon användas med en 
Bluetooth-ansluten telefon antingen 
från föraren eller mittdisplayen.

Röstkommandon
–– ”Öppna kontaktlista”.
–– ”Öppna samtalshistorik”.
–– ”Slå [kontakt] namn”.
–– ”Ring [kontakt] mobilnummer”.
–– ”Återuppringning”.
–– ”Ring [kontakt] namn”.

Röstkommandon för uppringning och 
samtal kommer endast att fungera om 
kontaktinformationen ingår i telefonens 
kontaktlista.

Se sidan 37 för ytterligare 
information om röstassistenten.

TELEFON



35

Ringa ett samtal 
Om du använder röstassistenten via 
förardisplayen, välj först skärmen 
”Röstsamtal” från alternativet 
för telefonwidgeten och följ 
instruktionerna på skärmen, se sidan 9.

Tryck på  knappen på vänster 
rattknappsats för att väcka röstas-
sistenten.

How can I help you? En ljudsignal och en 
popup-skärm med ett 
meddelande visas på 
mittdisplayen. Assistenten 
lyssnar nu och du kan säga 
ditt telefonkommando.

How can I help you?

Contact A
Home - 07463552936

CA

Contact B
Home - 07653526789

CB

How can I help you?

Contact A
Home - 07463552936

CA

Contact B
Home - 07653526789

CB

Om bara ett partiellt namn läses upp som 
ett anropskommando (t.ex. förnamn), 
eller om det finns mer än en post för 
samma kontaktnamn, visas alla kontakter 
som delar dessa uppgifter.

Välj önskad kontakt genom att antingen:
Tryck på kontaktuppgifterna på 
förardisplayskärmen. 

Använd röstassistenten för att 
säga antingen:

–– ”Slå [kontakt] namn”.
–– ”Ring [kontakt] mobilnummer”.
–– ”Ring [kontakt] namn”.

TELEFON



36

1

3
 5

9

Search contact name

English

2 4

10

11

8

7

6

1112

8

Tangentbordslayout

1 Avbryt - återgå till föregående skärm. 7 Tillbaka. 

 2 Inmatningsfält där inmatade tecken visas. 8 Shift/Cap lock, (dubbelklicka för att låsa stora bokstäver).

3 Visning av sökresultat (tryck på ett resultat för att välja). 9 Dölj tangentbord.

4 Radera alla inmatningar samtidigt. 10 Tryck och håll ned för specialsymboler såsom ”,” och ”.”.

5 Tangentbordstecken. 11 Mellanslag.

6 Backsteg, håll för att radera flera tecken. 12 Språkväljare.

Detta är en översikt över tangentbordet. Tangenterna som visas och deras utseende kan ändras beroende på vilket språk 
som valts eller i vilken metod tangentbordet används.

TANGENTBORD



37

Röstassistent
Om tillgängligt, med hjälp av 
specifika talkommandon via 
infotainmentmikrofonen, kan vissa 
media, Bluetooth-anslutna telefoner 
och navigeringsfunktioner styras med 
hjälp av röstassistenten.

Röstassistenten kan svara med tal samt 
visa information på förardisplayen.

Vi rekommenderar att lära sig de 
specifika röstkommandona för att 
säkerställa framgångsrik drift av 
röstassistenten första gången.  

Röstassistenten känner endast igen 
kommandon på engelska, franska 
eller tyska, se snabbstartsguiden 
eller huvudhandboken för ytterligare 
information.

Använda röstassistent

N

ANMÄRKNING: Tala efter pipet, 
tala med normal röst och hastighet.
Tala inte medan assistenten 
svarar (assistenten kan inte förstå 
kommandon när han svarar).
Stäng fönster och dörrar för att 
undvika bakgrundsljud i fordonets 
hytt.

För att ändra ljudvolymen för 
röstassistenten, vrid volymratten när 
assistenten talar.

Använda förardisplayen
Tryck på  knappen på vänster 
rattknappsats för att väcka 
röstassistenten.

Tillgängliga kommandoalternativ
Tysta/sätt på mediavolym, sidan 5.
Radio, sidan 19.
Bluetooth-ansluten enhet, sidan 25.
Telefon, sidan 28.
Navigering, sidan 47.
Klimatkontroll*.

* Se huvudhandboken för mer 
information.

N

ANMÄRKNING: Endast vissa 
funktioner i dessa fordonssystem 
kan styras med hjälp av 
röstassistenten.

Röstassistenten fungerar från 
förardisplayen. Om du trycker på  
knappen på antingen röstsöknings/
röstsamtalsskärmarna för navigering 
eller alternativen för telefonwidgeten 
visas på förardisplayen, se sidorna 7 
och 9. 

En ljudsignal och ett meddelande på 
skärmen indikerar att assistenten 
är vaken och lyssnar efter ett 
röstkommando.

N

ANMÄRKNING: Kommandon från 
förardisplayen är begränsade till 
navigerings- och telefonalternativ.

Använda mittdisplayen
Se till att röstsöknings/
röstsamtalsskärmarna för navigerings- 
eller telefonwidgetalternativ inte visas 
på förardisplayen.

Tryck på  knappen på vänster 
rattknappsats för att väcka 
röstassistenten.

RÖSTASSISTENT



38

How can I help you? En ljudsignal och en 
popup-skärm med ett 
meddelande visas på 
mittdisplayen. Assistenten 
lyssnar nu och du kan säga 
ditt kommando.

Avbryta röstassistent
Från rattknappsatsen antingen:

Tryck kort på  knappen och 
säg ”Avbryt”.

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Tryck och håll  knappen intryckt 
tills du hör två pip. Detta avbryter 
systemet även om röstassistenten 
talar.

Från mittdisplayen antingen:
Om en  pil visas på skärmen, 
tryck på den för att avbryta 
röstassistenten. Tryck utanför 
popup-skärmen för röstassistenten. 

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

96

1.4.6.5 Keyboard Key Pop-ups Continued
 
Keyboard language key also has secondary functions when the tap and hold gesture has 
been actioned. Keyboard languages key can display a maximum of 3 languages as well 
as the Language settings button, tapping this button will take the user to the language 
settings within the settings application.

Examples of language selection key with two and 
one language available.

User can also switch between languages by swiping the 
space bar or performing a single tap on language button.

Once language has been changed, language title will be displayed on 
the space bar for 2 seconds then disappear.

1.4. MODULES & COMPONENTS

Fig. 1 Fig. 5

Fig. 6

Fig. 3

Fig. 2

Fig. 4

96

1.4.6.5 Keyboard Key Pop-ups Continued
 
Keyboard language key also has secondary functions when the tap and hold gesture has 
been actioned. Keyboard languages key can display a maximum of 3 languages as well 
as the Language settings button, tapping this button will take the user to the language 
settings within the settings application.

Examples of language selection key with two and 
one language available.

User can also switch between languages by swiping the 
space bar or performing a single tap on language button.

Once language has been changed, language title will be displayed on 
the space bar for 2 seconds then disappear.

1.4. MODULES & COMPONENTS

Fig. 1Fig. 5

Fig. 6

Fig. 3

Fig. 2

Fig. 4

Svep från vänster till höger på 
popup-skärmen för röstassistenten 
för att dra ut den från mittdisplayen.

Från hörläget kan du antingen 
trycka på  knappen på 
höger rattknappsats eller 
säga ”Avbryt”.  

Avbryta röstassistenten automatiskt
Röstassistenten avbryts automatiskt när 
inget tal eller ingen beröringsinmatning 
tas emot i något tillstånd efter 
5 sekunder.

Den avbryter om den avbryts av någon 
annan applikation eller systemavisering 
(som att ta emot ett inkommande 
samtal medan du talar).

För att avbryta ett röstkommando, 
tryck antingen på  knappen på 
rattknappsatsen eller tryck på  
och ge sedan ett nytt kommando 
beroende på vad som är tillämpligt.

RÖSTASSISTENT



39

Enhetsprojektion
En projektionssymbol visas om 
en mobil enhet är ansluten till 
infotainmentsystemet via Bluetooth 
med antingen Apple CarPlay eller 
Android Auto appar tillgängliga.

Ingen projektionssymbol kommer 
att visas om denna funktion inte är 
tillgänglig på en ansluten enhet.

Öppna enhetens projektionsskärm

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Anslut enheten via Bluetooth 
(se sidan 25). Om Apple CarPlay 
eller Android Auto inte öppnas 
automatiskt, tryck på antingen  
<g id=”1911”/> knappen  eller 

 som visas i sidofältet för att 
visa tillgängliga mobilappar.

Följ alla instruktioner eller popup-
skärmar för att komma åt och använda 
alla appar som finns tillgängliga på din 
enhet med Apple Carplay eller Android 
Auto.

ENHETSPROJEKTION (APPLE CARPLAY ELLER ANDROID AUTO)

+ WIDGET TITLE+ WIDGET TITLE

Audiobooks Now PlayingLotus Podcasts

Maps MessagesPhone Music

LTE



40

Navigeringssystem 
Navigeringssystemet är tillgängligt via 
förar- och mittdisplayerna.

Navigeringsfunktioner
–– 2D- eller 3D-vyer.
–– Trafikuppdateringar i realtid.
–– Alternativa sträckor orsakade av 
vägarbeten, särskilda händelser eller 
vägtrafikolyckor, etc.

–– Attraktioner.
–– Alternativ för 
röstassistentkommando.

VARNING: Bli inte distraherad 
genom att använda 
navigationssystemet under 
körning. Du kan orsaka en olycka.

VARNING: Följ gällande 
trafiklagstiftning och kör med gott 
omdöme.

N

ANMÄRKNING: Vissa förhållanden 
som inte kan beaktas, såsom 
väderförhållanden, etc., kan 
resultera i vissa felaktiga 
navigeringsrekommendationer.

3D

+
_

Cancel route

100 m 100 m

8:20pm

999 m

E20 Road Name

E20

E20

3

999 m

1hr 52min  99 km

+

+

Current Road

Road Name

3

6

45

1

7

89

14

11

12

13

13 15

2

10

Symboler och knappar
Här visas några av de symboler och 
knappar som visas på kartan när en 
rutt har ställts in.

1 Information om nästa sväng/
vägnamn.

2 Alternativ för ruttinställning.

3 Ankomsttid/återstående restid/
avstånd till destination.

4 Avbryt aktuell rutt.

5 Tysta/aktivera röststyrning.

6 Avstånd till intressanta platser.

7 Aktuell väginformation.

8 Fordon på planerad rutt.

9 Zooma in/ut på skärmen.

10 Centrera fordonet på kartan.

11 Växla från 2D/3D-vy.
12 Sökkort.

13 Intressanta platser relativt läge.

14 Vägpunkt.

15 Destinations-PIN

NAVIGERING



41

Åtkomst till navigering
Två widgetalternativ är tillgängliga för 
att komma åt navigationssystemet.

–– Från förardisplayen, se sidan 16.
–– Från mittdisplayen.

Använda förardisplayen
Se sidan 6 för att komma åt 
navigationswidgeten från 
förardisplayen.

Använda mittdisplayen
Välj navigeringswidgeten från vänster 
sida av mittdisplayen, se sidan 16.

road name

DAB

+ RADIOETA 8:20PM - 16MIN - 8MI

20 mi Song
Artist - Album

Radio Station

Set address
Work

Search result address
Recent destination name 9999 mi

Search map

Search result address
Recent destination name 9999 mi

Set address
Home

Street label

P

Tryck på det tomma utrymmet 
i widgeten för att öppna 
navigeringsskärmen.

3D

+
_

Cancel route

100 m 100 m

8:20pm

999 m

E20 Road Name

E20

E20

3

999 m

1hr 52min  99 km

+

+

Current Road

Road Name

Tryck på  knappen för att 
expandera sökkortet.

road name

DAB

+ RADIOETA 8:20PM - 16MIN - 8MI

20 mi Song
Artist - Album

Radio Station

Set address
Work

Search result address
Recent destination name 9999 mi

Search map

Search result address
Recent destination name 9999 mi

Set address
Home

Street label

P

Om tillgängligt visas en lista över de 
senaste destinationerna och eventuella 
tidigare valda intressepunkter. 

Destinationer kan kopplas till en specifik 
förarprofil, se avsnittet ”Centrera 
bildskärmen” i huvudhandboken för 
ytterligare information.

Alla destinationer som inte är länkade 
till en specifik förarprofil är tillgängliga 
för alla att se om ”Gästprofil” har valts.

Ange en destination.
Tryck på rutan Search Map (Sök 
karta) för att visa tangentbordet.

Se sidan 36 för 
tangentbordsinformation.

NAVIGERING



42

NAVIGERING

Börja skriva destinationens 
adress eller namn (till exempel 
ett företagsnamn eller annan 
intressant plats). Använd 
mellanslagstangenten för att ange 
alla nödvändiga mellanslag.

Tryck för att välja rätt adress om 
den visas i sökresultatsfältet.

Tryck på  om det inte finns 
några resultat för att fortsätta söka.

3D

+
_

Cancel route

100 m 100 m

8:20pm

999 m

E20 Road Name

E20

E20

3

999 m

1hr 52min  99 km

+

+

Current Road

Road Name

Destination

Address

99 km

Address.com

Open until 22:00

Preview routes

23° 01-876 22 33

När destinationen hittas visas ett popup-
fönster som visar destinationsadress, 
avstånd till destination och temperatur.

Ytterligare information som 
telefonnummer och öppettider för 
företag visas också om uppgifterna 
finns tillgängliga.

Tryck på  knappen för att öppna 
telefonapplikationen, se sidan 31.

Tryck på Preview Routes 
(Förhandsgranska rutter) för 
att visa rutten och eventuella 
intressanta platser som valts på 
skärmen.

N

ANMÄRKNING: Om du vill spara 
destinationen utan att starta 
rutten, tryck på  knappen på 
skärmen Förhandsgranska rutter 
för att spara den som en favorit. 
Den kommer inte att sparas som 
en ny destination om sökkortet 
minimeras med hjälp av  pilen vid 
denna punkt.

Tryck på Starta rutt för att påbörja 
navigeringen.

Ruttvägledning

3D

+
_

Cancel route

100 m 100 m

8:20pm

999 m

E20 Road Name

E20

E20

3

999 m

1hr 52min  99 km

+

+

Current Road

Road Name

Visuell vägledning
Symbolen  som representerar 
fordonet på linjen visas på kartan samt 
det aktuella vägnamnet och avstånden 
till tillgängliga intressanta platser som 
är belägna inom fordonets närhet.

Kortet sväng för sväng till höger på 
skärmen visar:

–– Riktningen och avståndet till nästa 
sväng. 

–– Nästa gatunamn, 
–– Den andra svängens riktning och 
avstånd. 

–– Mute/unmute-knapp.
–– Knappen Cancel Route (Avbryt rutt).



43

NAVIGERING

Röstvägledning
Röstmeddelanden talar om vilken 
riktning du ska följa och i vilken 
riktning du ska svänga när du 
närmar dig en korsning eller 
knutpunkt. Alla medier som spelas 
upp via infotainmentsystemet 
kommer att minska i volym när en 
röstledningsprompt tillkännages.

Röstspråk
Röstspråket motsvarar det tangentbord, 
drivrutin och centrala visningsspråk som 
valts från systeminställningsalternativet, 
med undantag för arabiska, kinesiska, 
japanska och koreanska som är 
standard till engelska språket, se 
sidan 12. 

Stänga navigeringsskärmen 
–– Navigeringsskärmen återgår till 

widgetformat och visar vägledning 
sväng för sväng om ett widgetalternativ 
till höger är valt.

–– Navigeringssystemet förblir aktivt om 
ett annat widgetalternativ till vänster 
är synligt.

–– Röststyrning kommer att förbli aktiv 
under dessa förhållanden. 

Mittdisplayens funktion
Display- och menyalternativen är tryckaktiverade och kommer att svara baserat 
på den åtgärd som används.

Åtgärd Resultat

Tryck på ett objekt på kartan. Visa mer information.

Ett finger trycker två gånger snabbt. Zooma in.

Två fingrar trycker två gånger snabbt. Zooma ut.

Tryck och håll på markerad kartplats. Visa mer information.

Dra eller svep Bläddra/flytta kartan.

Dra två fingrar runt varandra. Rotera vyn. 

Nypa - Flytta fingrarna tillsammans 
och ta sedan bort.

Zooma in.

Sprid - Sprid ut fingrarna och ta sedan 
bort.

Zooma ut.



44

NAVIGERING

Ta bort senaste destinationer
Öppna sökkortet och svep åt 
vänster på destinationen för att 
visa borttagningsrutan och tryck 
för att ta bort.

Ta bort favoritdestinationer
Öppna sökkortet, välj destinationen 
och från skärmen Preview Routes, 
tryck på symbolen  för att ta 
bort. 

Ställa in hem- och 
arbetsdestinationer

Öppna sökkortet och tryck på  
hem- eller  arbetsknapparna 
efter behov.

Ange och välj destinationsadressen 
som visas på sidorna 41. 

Dessa destinationsuppgifter sparas utan 
att rutten behöver förhandsgranskas.

Redigera/ta bort hem- och 
arbetsdestinationer

Öppna sökkortet och tryck på 
symbolen .

Svep åt vänster på arbets- eller 
hemdestinationen för att visa 
alternativen för redigering eller 
borttagning.

Tryck för att välja alternativ efter 
behov.

road name

DAB

+ RADIOETA 8:20PM - 16MIN - 8MI

20 mi Song
Artist - Album

Radio Station

Set address
Work

Search result address
Recent destination name 9999 mi

Search map

Search result address
Recent destination name 9999 mi

Set address
Home

Street label

P

Punkter av intresse
När du har valt en rutt, tryck på 

 knappen på sökkortet för att 
visa en lista över tillgängliga 
kategorier av intressanta platser, 
välj efter behov.

Eventuella resultat kommer att visas. 
Om inga resultat hittas, tryck på OK.

Alternativ för intressepunkt
–– Längs vägen.
–– I närheten.
–– Vid destinationen.

Eventuella intressanta platser kommer 
att markeras med en nål på kartan.

Maximalt 4 intressanta punkter kan 
väljas.

Se sidan 46 för att lägga till eller ta 
bort kategorier av intressepunkter.



45

NAVIGERING

Vägpunkter
Rutten till en destination kan ändras för 
att inkludera vägpunkter. Way Points kan 
väljas från de senaste destinationerna 
inklusive hem eller arbete från listan 
som visas på sökkortet.

Lägga till vägpunkter
När den slutliga destinationsrutten 
har förhandsgranskats eller 
startats, tryck för att välja en 
annan destination från sökkortet.

Tryck på Lägg till ny vägpunkt.

En ny rutt kommer att räknas om för 
att visa den reviderade sträckan och 
tiden för att nå slutdestinationen.

3D

+
_

Cancel route

100 m 100 m

8:20pm

999 m

E20 Road Name

E20

E20

3

999 m

1hr 52min  99 km

+

+

Current Road

Road Name

Ruttinställningar
När rutten är vald, tryck på  
knappen på rutten sväng för 
sväng-kort.

Alternativ för ruttinställningar
–– Veiw-rutten. 
–– Alternativ rutt (Lägg till ny 
vägpunkt, välj från senaste/sparade 
destinationer eller punkt av intresse). 

–– Trafikinformation*.

Se sidan 46 för att välja live-
trafikdata.

Traffic incident

Incident Description
Recommendation

Start time: 11/18/19 21:58

End time: 11/20/19 05:00

Re-route

Trafikincidenter
Ett popup-fönster som visar orsaken till 
incidenten visas* om en trafikincident 
rapporteras som är belägen längs 
rutten till din destination som avsevärt 
kan öka den beräknade restiden eller 
om omdirigeringar har satts på plats.

Alternativ för dynamisk vägledning 
–– Auto: En ny rutt beräknas och 
aktiveras. 

–– Man: En ny rutt beräknas och en 
omdirigeringsknapp visas, tryck för 
att välja.

–– Av: Trafikincidenter visas inte.

* Se sidan 46 för att välja alternativ 
för ruttvägledning.



46

NAVIGERING 

Navigation Settings 
(Navigeringsinställningar)
När navigeringsapplikationen är öppen 
ändras den  globala inställnings- och 
appalternativknappen till .

57

1.3.1.3 Activating Partial Mode
Partial mode is used when the fuel efficiency of the car is tested. It reduces the energy 
consumption of the infotainment system by shutting off certain functions that consumes 
more energy, e.g. WiFi, Bluetooth the screen will also be set to the lowest display 
brightness, see “1.5.2 Partial Mode” on page 104 for more details. 

Simply tap and hold the home button for 5 seconds to activate partial mode. Tapping the 
home button will deactivate partial mode and return the driver to the previous view.

Tap InteractionTap and Hold 
5 seconds

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

1.3. GENERAL USER INTERACTIONS

Om du trycker på 
 visas ytterligare 

navigeringsinställningar.

 Inställningar
Display Punkter av intresse  Äta och dricka, sevärdheter och museer och boende, etc. 

Live-trafikdata Visa trafikuppdateringar i realtid.
Online-tjänster Aktivera uppdateringar för navigeringsdata.
Kartvy Välj mellan Auto - Ljus - Mörk belysningsnivå. 
Fartkameror Uppdateringar om hastighetskameror på kartan.
Motorvägsinformation Uppdateringar om rastplatser och vägtullstationer.

Guidance 
(Vägledning) 

Vägledningsförslag Parkering Förslag på parkering när du närmar dig destinationen.
Rastplatser  Förslag på rastplatser vid förartrötthet.
Bränslestationer Föreslå bränslestationer när bränslenivån är låg.

Undvikande alternativ Alternativ Färjor, motorvägar, vägtullar, tunnlar, obelagda vägar och 
u-svängar.

Automatisk zoomning Alternativ Justera automatiskt kartskalans nivå baserat på fordonets 
hastighet.

Dynamisk ruttvägledning Auto - Manuell - Av Ställ in vid behov för aktivering och visning av alternativa 
vägar i händelse av en incident.

About (Om) Allmän system- och upphovsrättsinformation.

Navigation settings

Display

About

Guidance



47

Använda röstassistent 
Om tillämpligt kan specifika 
talkommandon användas antingen från 
förardisplayen eller från mittdisplayen.

Röstkommandon
–– ”Zooma ut kartan”.
–– ”Avbryt riktningar”.
–– ”Vad är den aktuella platsen”.
–– ”Avbryt ruttvägledning”.
–– ”Navigera hem”.
–– ”Zooma in kartan”.
–– ”Hitta (stadens namn)”.
–– ”Gå till (stadens namn)”.
–– ”Hitta ett hotell”.
–– ”Visa mig restauranger 
i närheten”.

–– “Hitta hotell i närheten”.
–– “Visa mig vägen till 
(punkt av intresse)”.

Se sidan 37 för ytterligare information 
om röstassistenten.

NAVIGERING



48

A
Appstartprogram................................................. 15
B
Bluetooth............................................................... 25
Åtkomst till Bluetooth-inställningar........... 25
Automatisk aktivering..................................... 25
Automatisk anslutning.................................... 25
Media Voice Assistant-kommandon.............27
Parkoppla en enhet.......................................... 26
Skapa fordonsnamn......................................... 25
Söka efter enheter............................................ 26

E
Enhetsprojektion..................................................39
Expandera mediaspelare,  
Bläddra/Favoriter............................................... 20
G
Globala inställningar och appalternativ....... 12
H
Höger knappsats.................................................... 6
I
Infotainmentkontroller.........................................5
L
Ljudinställningar.................................................. 14
M
Meddelanden....................................................... 23
Mediainställningar............................................... 13
Mittdisplay............................................................. 16
N

Navigeringssystem............................................. 40
Använda röstassistent......................................47
Åtkomst till navigering..................................... 41
Navigeringsfunktioner..................................... 40
Navigeringsinställningar................................ 46
Punkter av intresse .......................................... 44
Röstspråk............................................................. 43
Ruttinställningar............................................... 45
Ruttvägledning.................................................. 42
Ställa in hem- och arbetsdestinationer..... 44
Symboler och knappar.................................... 40
Trafikincidenter.................................................. 45
Vägpunkter.......................................................... 45

O
Öppna mediaapplikation................................... 19
P
Parkoppla en enhet............................................ 26
R
Radio........................................................................ 19
DAB till FM-länkning........................................ 22
Lägga till/ta bort favoriter............................. 20
Media Voice Assistant-kommandon............ 22
Skanna och sök................................................... 21
Stationsinställning............................................. 21
Uppdatera stationsbläddrare......................... 21

Röstassistent.....................................................7, 37
S
Skapa fordonsnamn........................................... 25
Söka efter enheter............................................. 26
T
Tangentbordslayout........................................... 36

Telefon.................................................................... 28
Använda röstassistent.............................. 34, 47
Använda telefonwidget................................... 30
Avsluta ett telefonsamtal............................... 28
Bluetooth-anslutning....................................... 28
Favoriter............................................................... 32
Knappsats............................................................ 34
Konferenssamtal............................................... 30
Kontakter............................................................. 33
Nyliga samtal....................................................... 31
Överföra samtal................................................. 29
Starta ett samtal................................................ 28
Ta emot ett telefonsamtal.............................. 29
Ytterligare samtal............................................. 29

U
USB-portar............................................................ 23
Blanda och upprepa......................................... 24
Spela upp musikfiler........................................ 23

V
Välja och ändra mediatyper............................. 18
Vänster knappsats....................................................
Växla enheter........................................................27
Volym/Spela upp/Stoppa/Pausa kontroll..... 7

INDEX









Informationen i denna publikation för den svenska marknaden var korrekt vid tidpunkten för tryckning, såsom visas nedan. Lotus har en policy för 
kontinuerlig produktförbättring och förbehåller sig rätten att avbryta eller ändra specifikation, design eller utrustning när som helst utan föregående 
meddelande och utan att ådra sig någon skyldighet i förhållande till vad som visas i denna publikation. Du bör hålla regelbunden kontakt med din Lotus-
återförsäljare för att säkerställa att du hålls informerad om all teknisk utveckling som kan förbättra fordonets specifikation, prestanda eller säkerhet.

Utgåva: Augusti 2022									                                   Artikelnummer 8895720120


	INTRODUKTION
	Copyrightinformation
	Infotainmentöversikt
	Mediaalternativ
	Telefon
	Navigering
	Infotainmentkontroller

	Infotainment kontrollalternativ
	Använda knappsatser
	Höger knappsats
	Vänster knappsats
	Volym/Spela upp/Stoppa/Pausa kontroll
	Röstassistent

	WIDGETALTERNATIV MED KNAPPSATSER
	GLOBALA INSTÄLLNINGAR OCH APPALTERNATIV
	MEDIAINSTÄLLNINGAR
	LJUDINSTÄLLNINGAR
	Välja applikationer
	WIDGETALTERNATIV MED MITTDISPLAY
	VÄLJA/ÄNDRA MEDIATYPER
	RADIO
	Öppna mediaapplikation
	Lägga till/ta bort favoriter
	Uppdatera stationsbläddrare
	Stationsinställning
	DAB till FM-länkning

	EXTERNA ENHETER
	USB-portar
	Spela upp musikfiler
	Förloppsindikator
	Blanda och upprepa en gång

	Bluetooth
	Automatisk anslutning
	Automatisk aktivering
	Åtkomst till Bluetooth-inställningar
	Skapa fordonsnamn
	Parkopplingsinformation
	Söka efter enheter
	Ansluta en enhet
	Växla enheter
	Ta bort enhet

	TELEFON
	Allmän orientering
	Apple CarPlay och Android Auto
	Mobiltelefonsäkerhet
	Starta ett samtal
	Avsluta ett telefonsamtal
	Ta emot ett telefonsamtal 
	Ytterligare samtal
	Överföra samtal
	Konferenssamtal
	Åtkomst till telefonalternativ
	Använda telefonwidget 
	Widget-inställningar
	Använda telefonappen
	Nyliga samtal
	Favoriter
	Kontakter
	Knappsats

	TANGENTBORD
	RÖSTASSISTENT
	ENHETSPROJEKTION (APPLE CARPLAY ELLER ANDROID AUTO)
	NAVIGERING
	Navigeringssystem 
	Åtkomst till navigering
	Ange en destination.
	Ruttvägledning
	Röstvägledning
	Punnkter av intresse
	Vägpunkter
	Ruttinställningar
	Alternativ för ruttinställningar
	Trafikincidenter
	Navigeringsinställningar

	INDEX

